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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2017

Девочки, Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.86 681
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:07.07 662
3. ДУНАЕВА Яна 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:09.18 630
4. ГУЛИНА Ирина 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.77 617
5. МОЧАЛОВА Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 27.48 604
6. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m На спине 2:21.82 594
7. БУДАНОВА Кристина 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.60 592
8. ВАСИНА Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Комплекс 5:09.48 589
9. АСКИРКО Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.80 587

10. ЩЕДИНА Анастасия 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:12.53 584
11. ГОНЧАРОВА Ксения 03 ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:42.16 574
12. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:14.16 563
13. ДРОЗДОВА Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Комплекс 1:08.65 562
14. НЕФЕДОВА Надежда 02 Бор-2 50m На спине 31.12 561
15. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:45.57 553
16. ПАВЛИКОВА Александра 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:43.97 552
17. ЕЛАНКОВА Дарья 03 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.20 550
18. ДРОЗДОВА Инга 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.48 543
19. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 Бор-1 200m Комплекс 2:30.83 527

СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.02 527
21. СУСЬКОВА Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4 x 50m Комплекс 31.85 523
22. СИМОНОВА Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.29 521
23. МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 200m Баттерфляй 2:28.75 519

ЗАКЕРОВА Наталья 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:03.35 519
25. МИТРОФАНОВА Алла 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:17.91 518
26. ВАРЛАМОВА Светлана 03 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:08.99 507
27. БЕЛОВА Дарья 02 Бор-1 50m Баттерфляй 30.69 501
28. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:19.53 500
29. НОРАЕВА Анна 03 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.29 499
30. БАЙБЕКОВА Дарья 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Баттерфляй 2:30.81 498

СЕРОВА Виктория 03 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.31 498
32. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.38 494
33. РУБЦОВА Полина 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:31.10 491

ШЕМЯКИНА Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 36.28 491
35. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:20.50 490
36. КУЛИКОВА Мария 03 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.67 487
37. КУРУШИНА Мария 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m На спине 1:10.02 485
38. МОКЕЕВА Александра 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.85 483

ГЛИОЖЕРИС Дарья 02 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 50m Брасс 36.50 483
СИРОТИНИНА Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.86 483

41. ГАМОВА Анастасия 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.63 482
42. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 Бор-1 100m Брасс 1:19.55 481
43. БАРСКОВА Александра 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.67 480
44. ВАШУРИНА Алена 03 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:59.77 478

ГОРЕЛОВА Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:21.65 478
46. СВЕТЦОВА Кристина 03 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород100m Комплекс 1:12.62 475

ПАЛАГИНА Дарья 03 ДЮСШ №10 Иваново 200m На спине 2:32.78 475
48. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m На спине 2:33.04 472
49. ФИРСОВА Анастасия 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 400m Комплекс 5:33.55 470
50. РЯБИНИНА Ксения 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:22.50 469
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Девочки, Год рождения 2004 - 2005

1. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 Бор-1 200m Брасс 2:35.60 646
2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.32 632
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m На спине 2:21.77 594
4. ПЫСИНА Милана 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 29.49 565
5. ЗАВАРЗИНА Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.18 560
6. БОГОМОЛОВА Елена 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:44.49 547
7. СИНЮГИНА Олеся 05 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m На спине 2:26.55 538
8. АГАПОВА Алиса 05 ФОК "Атлант" Шатки 50m Брасс 35.30 534
9. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 Бор-1 200m Комплекс 2:31.91 516

10. БИРЮКОВА Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.98 515
11. ЗИМИНА Юлия 04 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 4 x 50m Вольный стиль 29.06 511
12. СЫЧЕВА Анна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.20 504
13. ШЛАПАКОВА Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.26 501
14. БАБАНОВА Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 200m Вольный стиль 2:19.59 499
15. БОРТНИКОВА Элина 04 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:19.82 497
16. ОРЛОВА Дарья 04 Бор-2 200m Вольный стиль 2:20.07 494
17. СЕРОВА Алёна 04 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m На спине 32.62 487
18. ПОЛУЭКТОВА Нина 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 31.13 480
19. СУДАРЕВА Софья 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 32.81 478
20. КАЛИНА Дарья 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Комплекс 1:13.09 466
21. УСАНОВА Александра 04 ДС "Юность" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 19:47.80 464
22. КОРМИЛИЦЫНА Мария 04 СДЮСШОР Кстово 50m Вольный стиль 30.16 457
23. ФРОЛОВА Валерия 04 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:21.02 455
24. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Брасс 2:56.20 445
25. МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 37.63 440
26. БУРОВА Алеся 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.59 438
27. РАДАЕВА Юлия 04 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 31.00 421
28. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:08.12 417
29. КАЗЕННОВА Анастасия 05 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород400m Комплекс 5:50.28 406
30. ПАНКОВА Дарья 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплекс 2:44.59 405
31. ЛАЗАРЕВА Алена 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:14.40 404
32. ЕРМИЛОВА Елизавета 04 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород400m Вольный стиль 5:17.86 401
33. БУКИНА Алёна 04 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:25.15 392
34. ТУРЧЕНЮК Вероника 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.77 391
35. ХОВРЯКОВА Мария 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:09.65 390
36. КРАСНОВА Анастасия 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 31.95 384
37. БАРАНЕНКОВА Алиса 04 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:10.08 383
38. БАРАШКОВА Анастасия 04 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 200m Брасс 3:06.27 377

ВЕЧКАНОВА Арина 05 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 32.16 377
ЛАШКО Елизавета 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Брасс 3:06.17 377

41. ШУРЫГИНА Анна 04 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m На спине 35.59 375
42. СОЛОВЬЁВА Инга 05 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Брасс 3:07.60 369
43. ШИЛИНА Софья 04 СДЮСШОР Кстово 100m Вольный стиль 1:11.35 363

СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород50m Брасс 40.12 363
45. КОПРОВА Ольга 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 32.63 361

ВОЛОГДИНА Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 200m На спине 2:47.39 361
47. МИРОНОВА Полина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:19.70 359
48. СЕРГЕЕВА Яна 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:28.10 354
49. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород400m Вольный стиль 5:33.15 348

СТЕПАНОВА Елизавета 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:33.34 348
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Женщины

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 57.86 681
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:07.07 662
3. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 Бор-1 200m Брасс 2:35.60 646
4. КУЗНЕЦОВА Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.32 632
5. ДУНАЕВА Яна 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:09.18 630
6. ГУЛИНА Ирина 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.77 617
7. МОЧАЛОВА Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 27.48 604
8. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m На спине 2:21.77 594

ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m На спине 2:21.82 594
10. БУДАНОВА Кристина 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.60 592
11. ВАСИНА Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Комплекс 5:09.48 589
12. АСКИРКО Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:00.80 587
13. ЩЕДИНА Анастасия 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:12.53 584
14. ГОНЧАРОВА Ксения 03 ДС "Юность" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:42.16 574
15. ПЫСИНА Милана 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 29.49 565
16. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:14.16 563
17. ДРОЗДОВА Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Комплекс 1:08.65 562
18. НЕФЕДОВА Надежда 02 Бор-2 50m На спине 31.12 561
19. ЗАВАРЗИНА Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.18 560
20. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:45.57 553
21. ПАВЛИКОВА Александра 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:43.97 552
22. ЕЛАНКОВА Дарья 03 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.20 550
23. БОГОМОЛОВА Елена 05 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Брасс 2:44.49 547
24. ДРОЗДОВА Инга 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.48 543
25. СИНЮГИНА Олеся 05 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m На спине 2:26.55 538
26. АГАПОВА Алиса 05 ФОК "Атлант" Шатки 50m Брасс 35.30 534
27. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 Бор-1 200m Комплекс 2:30.83 527

СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.02 527
29. СУСЬКОВА Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4 x 50m Комплекс 31.85 523
30. СИМОНОВА Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород50m Баттерфляй 30.29 521
31. МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 200m Баттерфляй 2:28.75 519

ЗАКЕРОВА Наталья 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:03.35 519
33. МИТРОФАНОВА Алла 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:17.91 518
34. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 Бор-1 200m Комплекс 2:31.91 516
35. БИРЮКОВА Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.98 515
36. ЗИМИНА Юлия 04 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 4 x 50m Вольный стиль 29.06 511
37. ВАРЛАМОВА Светлана 03 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:08.99 507
38. СЫЧЕВА Анна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.20 504
39. БЕЛОВА Дарья 02 Бор-1 50m Баттерфляй 30.69 501

ШЛАПАКОВА Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.26 501
41. ЧЕРНЫШЁВА Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:19.53 500
42. НОРАЕВА Анна 03 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.29 499

БАБАНОВА Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 200m Вольный стиль 2:19.59 499
44. БАЙБЕКОВА Дарья 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород200m Баттерфляй 2:30.81 498

СЕРОВА Виктория 03 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.31 498
46. БОРТНИКОВА Элина 04 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:19.82 497
47. ОРЛОВА Дарья 04 Бор-2 200m Вольный стиль 2:20.07 494

СОЛОВЬЕВА Василиса 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.38 494
49. РУБЦОВА Полина 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:31.10 491

ШЕМЯКИНА Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 36.28 491
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Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Мальчики, Год рождения 2000 - 2001

1. ШУШПАНОВ Николай 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 24.33 719
2. ГОЛУБЕВ Валерий 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.02 661
3. СЕРОВ Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород100m Брасс 1:04.00 656
4. ДОГАДОВ Денис 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 56.36 653
5. ШАЛУНОВ Андрей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.24 644
6. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:08.20 625
7. ЕФРЕМОВ Егор 00 Бор-2 200m Вольный стиль 1:57.17 609
8. БИБИКОВ Данил 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 57.11 596
9. АФАНАСЬЕВ Артем 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 25.94 593

10. КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:00.03 588
11. КУДИНОВ Владислав 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 53.74 584
12. ПОЛЯКОВ Александр 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Комплекс 4:42.16 581
13. РЕГИР Эрик 00 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.14 571
14. ПОПОВ Максим 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.43 561
15. ЛАЙША Антон 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 800m Вольный стиль 8:58.82 557
16. ФЕДОРОВ Михаил 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:18.29 554
17. СТУКАЛИН Савелий 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 24.76 547
18. МОЧАЛИН Иван 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.86 542
19. КОВТУН Данила 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:08.25 540
20. АНКУДИНОВ Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 59.36 531
21. УРОМОВ Георгий 00 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:22.30 529
22. КЛИМАНОВ Семен 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:14.38 527
23. РАХМАНОВ Евгений 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:02.28 526
24. БУЛЮКИН Артем 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.13 524
25. ЗАПРУДНОВ Никита 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4 x 50m Вольный стиль 25.21 519
26. ПИГАСИН Даниил 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:16.70 515
27. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:09.57 510
28. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.63 499
29. КРАДИНОВ Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.63 491
30. ШИЛОВ Никита 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.58 489
31. ТКАЧУК Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 25.78 485
32. БЕКЕТОВ Даниил 00 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:21.55 456

МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Брасс 1:12.20 456
34. РЫЖОВ Данила 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Баттерфляй 28.36 454
35. ПЕГЕЕВ Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.37 453
36. ГУСЕВ Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 58.77 447
37. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 33.04 446
38. ФОМИЧЕВ Михаил 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.64 439
39. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 59.20 437
40. ЗИМИН Кирилл 01 Бор-1 50m Брасс 33.98 410
41. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:15.26 403
42. КОКУРИН Даниил 00 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 50m Вольный стиль 27.49 400
43. МАРКИЧЕВ Александр 00 Бор-2 50m Вольный стиль 27.90 382
44. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m Комплекс 1:11.29 351
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
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Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
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Мальчики, Год рождения 2002 - 2004

1. ШАРОВ Артем 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:04.74 633
2. ТРЕМАСОВ Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:10.11 611
3. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:09.59 605
4. БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:06.56 583
5. ПУГАЧ Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m На спине 59.32 560
6. КОТКОВ Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 400m Комплекс 4:49.00 541
7. ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:01.88 537
8. САФОНОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:21.36 535

КИРИЛЛОВ Артем 02 СК "Торпедо" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:24.25 535
10. КОРОЛЁВ Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 800m Вольный стиль 9:07.51 531
11. ПОП Иван 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород800m Вольный стиль 9:08.05 529
12. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:08.94 524
13. ТИХОМИРОВ Артем 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 25.14 523
14. БАЛЫКИН Сергей 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород4 x 50m Вольный стиль 25.27 515
15. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 Бор-1 50m Вольный стиль 25.29 514
16. ВОЛЬНОВ Даниил 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.28 510
17. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.51 508
18. ДОНИКА Андрей 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:00.67 497
19. НАУМОВ Денис 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:50.93 496
20. ГОЛУБЕВ Иван 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 25.64 493
21. МАКАРОВ Данила 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород1500m Вольный стиль 17:58.95 485

ФЕДОРОВ Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:02.26 485
23. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.32 481
24. АНДРИЯНОВ Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 800m Вольный стиль 9:27.38 477
25. КРИВОШЕИН Александр 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Брасс 1:11.26 475
26. МАРИН Илья 04 Бор-1 50m Баттерфляй 27.95 474
27. ГЛЕБОВ Егор 02 ДС "Юность" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:32.65 464

ЧЕРНЯЕВ Артем 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:16.43 464
29. КУПЦОВ Руслан 04 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Брасс 32.65 462
30. ЛИХВАР Евгений 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:12.00 460
31. ФИРСОВ Дмитрий 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:35.38 457
32. АГЕЕВ Сергей 02 Бор-1 100m Комплекс 1:05.41 454
33. АВИЛОВ Максим 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:22.91 451
34. СТЕПАНОВ Алексей 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.46 448
35. УГЛАНОВ Руслан 03 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:37.45 447

ХЕРЕШ Никита 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Брасс 2:37.45 447
37. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 200m Комплекс 2:23.56 445

КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.84 445
39. ВОЛКОВ Никита 03 ДЮСШ №10 Иваново 100m Брасс 1:13.10 440
40. МОЛЬКОВ Никита 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 800m Вольный стиль 9:44.23 437
41. ПАВЛЕНКОВ Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.24 436
42. ПЕТРОЧЕНКО Данила 03 ДЮСШ №10 Иваново 100m Баттерфляй 1:03.45 435
43. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 28.79 434
44. НИКИФОРОВ Сергей 03 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.77 433
45. ПИВЦОВ Марк 04 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m На спине 1:04.73 431

КУРИЦЫН Арсений 03 ДЮСШ №10 Иваново 200m Вольный стиль 2:11.49 431
47. САНДАЛИН Александр 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:11.63 430
48. СКУДНЯКОВ Андрей 03 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.56 429

ШАГОВ Даниил 02 ДЮСШ №10 Иваново 50m Брасс 33.47 429
50. АБАИМОВ Дмитрий 03 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 50m Брасс 33.49 428
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Мужчины

1. ШУШПАНОВ Николай 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 24.33 719
2. ГОЛУБЕВ Валерий 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.02 661
3. СЕРОВ Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород100m Брасс 1:04.00 656
4. ДОГАДОВ Денис 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 56.36 653
5. ШАЛУНОВ Андрей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 25.24 644
6. ШАРОВ Артем 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:04.74 633
7. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:08.20 625
8. ТРЕМАСОВ Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:10.11 611
9. ЕФРЕМОВ Егор 00 Бор-2 200m Вольный стиль 1:57.17 609

10. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:09.59 605
11. БИБИКОВ Данил 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 57.11 596
12. АФАНАСЬЕВ Артем 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 25.94 593
13. КАЗАНСКИЙ Денис 00 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:00.03 588
14. КУДИНОВ Владислав 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 53.74 584
15. БЕССОНОВ Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:06.56 583
16. ПОЛЯКОВ Александр 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород400m Комплекс 4:42.16 581
17. РЕГИР Эрик 00 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 54.14 571
18. ПОПОВ Максим 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.43 561
19. ПУГАЧ Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m На спине 59.32 560
20. ЛАЙША Антон 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 800m Вольный стиль 8:58.82 557
21. ФЕДОРОВ Михаил 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:18.29 554
22. СТУКАЛИН Савелий 00 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 24.76 547
23. МОЧАЛИН Иван 00 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.86 542
24. КОТКОВ Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 400m Комплекс 4:49.00 541
25. КОВТУН Данила 01 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Брасс 1:08.25 540
26. ФЕДОТОВ Никита 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород100m Комплекс 1:01.88 537
27. САФОНОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:21.36 535

КИРИЛЛОВ Артем 02 СК "Торпедо" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:24.25 535
29. АНКУДИНОВ Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 59.36 531

КОРОЛЁВ Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 800m Вольный стиль 9:07.51 531
31. ПОП Иван 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород800m Вольный стиль 9:08.05 529

УРОМОВ Георгий 00 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:22.30 529
33. КЛИМАНОВ Семен 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:14.38 527
34. РАХМАНОВ Евгений 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:02.28 526
35. БУЛЮКИН Артем 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.13 524

ФЕДУЛОВ Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:08.94 524
37. ТИХОМИРОВ Артем 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Вольный стиль 25.14 523
38. ЗАПРУДНОВ Никита 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4 x 50m Вольный стиль 25.21 519
39. ПИГАСИН Даниил 01 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:16.70 515

БАЛЫКИН Сергей 02 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород4 x 50m Вольный стиль 25.27 515
41. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 Бор-1 50m Вольный стиль 25.29 514
42. ВОЛЬНОВ Даниил 02 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород50m Баттерфляй 27.28 510

КОБЕЛЬКОВ Егор 01 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:09.57 510
44. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.51 508
45. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.63 499
46. ДОНИКА Андрей 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:00.67 497
47. НАУМОВ Денис 02 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:50.93 496
48. ГОЛУБЕВ Иван 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 25.64 493
49. КРАДИНОВ Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.63 491
50. ШИЛОВ Никита 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.58 489


